

411.3.0.05	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411.3.0.06	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Работники, осуществляющие делопроизводство																						
411.4.0.07	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Работники, осуществляющие МТС																						
411.5.0.08	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411.5.0.09	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Работники, осуществляющие кадровую работу																						
411.6.0.10	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Работники, осуществляющие ремонт и обслуживание																						
411.7.0.11	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411.7.0.12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Культурно-массовое обслуживание																						
411.8.0.13	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Работники, осуществляющие транспортное обслуживание и погрузочно-разгрузочные работы																						
411.9.0.14	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411.9.0.15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411.9.0.16	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Бытовое обслуживание																						
411.10.0.17	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411.10.0.18	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Обслуживание																						
411.11.0.19	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Медицинское обслуживание																						
411.12.0.20	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
411.12.0.21	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
411.12.0.22	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
411.12.0.23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
411.12.0.24	Медицинская сестра палатная (пост №1)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
411.12.0.25	Санитар по сопровождению	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
411.12.0.26	Санитарка уборщица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-
просам

(должность)

(подпись)

Иванова Оксана Юрьевна

Ф.И.О.

07.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра, председа-
тель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дейнека Елена Григорьевна

Ф.И.О.

07.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Громов Александр Николаевич

Ф.И.О.

07.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1432

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щеголькова А. А.

Ф.И.О.

04.07.2017

(дата)